
令和３年９月１日 

 

関 係 各 位 

 

医療法人社団 誠道会 

介護老人保健施設 菜の花 

理事長 磯野 倫夫  

 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第２報） 

 

 

 日頃より格別のお引き立てをいただき、心からお礼申し上げます。 

 令和３年８月３０日付「新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第１報）」

にてご報告させていただいた介護職員 1 名の新型コロナウイルス感染に関して、

８月３１日に当該職員と濃厚接触等が疑われる入所者様３１名及び職員１０名の

ＰＣＲ検査を実施し、全員の陰性を確認致しました。 

  

引き続き保健所などの関連機関の指示に従い、感染拡大防止を最優先に迅速かつ

適切に対応してまいります。 

 

入所者様、ご家族様、関係者の皆様には多大なご心配、ご迷惑をおかけしますこ

とをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

あげます。 

 

 

医療法人社団 誠道会 

介護老人保健施設 菜の花 

理事長 磯野 倫夫 

 

 

【本件の問い合わせ先】 

介護老人保健施設 菜の花 

副施設長 荒引真由美 

058-384-8399 

 

                           

  


